

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站上仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告利润分配预案或公积金转增股本预案无

## 第二节 公司简介基本情况

### 2.1 公司简介

证券种类	股票上市交易所	简称	股票代码	变更前简称(如有)	变更前股票代码
A股	上海证券交易所	豫园股份	600655		
控股股东名称	豫园集团股份有限公司	豫园股份	600655		
实际控制人名称	豫园集团股份有限公司	豫园股份	600655		
注册地址	上海南京东路1118号	豫园股份	600655		
办公地址	上海南京东路1118号	豫园股份	600655		
电话	021-23099991,021-2308671	豫园股份	600655		
电子邮箱	china@yuyuan.com.cn	豫园股份	600655		

### 2.2 主要财务数据

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
总资产	124,321,769.64	124,321,769.64	124,321,769.64	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	38,711,709.14	38,711,709.14	38,711,709.14	0.00
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

### 2.3 前10名股东持股情况表

单位:股	姓名/名称	持有数量	持股比例
豫园集团股份有限公司	控股股东	94,893,499	33.33%
上海豫园实业发展有限公司	全资子公司	20,272,033,904	7.32%
上海豫园商业发展有限公司	全资子公司	4,327,306,163.04	1.56%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	3,989,150,310.00	1.43%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	4,228,164,276.00	1.53%
豫园东方国际(澳门)有限公司	全资子公司	328,104,148.00	0.12%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	2,219,329,002.00	0.80%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	2,348,188,207.00	0.85%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	2,157,84,399.61	0.78%
上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司	全资子公司	2,114,468,796.00	0.77%

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润	-442,477.07	61,523.20	61,523.20	-1072.12
经营活动产生的现金流量净额	1,201,390.45	4,288,233.03	4,288,233.03	-71.91
归属于上市公司股东的每股经营现金流量净额	0.01	0.04	0.04	-75.00
基本每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00
稀释每股收益(元)	0.06	0.01	0.01	-40.00

截至2024年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为10,000.00万元,均为结构性存款,具体情况如下:

单位:元 币种:人民币		本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,016,114.13	271,016,114.13	271,016,114.13	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益的净利润	1,141,724.60	1,141,724.60	1,141,724.60	0.00
扣除非经常性损益后的净利润				